DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 40/2022 – São Paulo, quarta-feira, 02 de março de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 07/2022-RPDP

PROC. : 20210038966  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 0008888-52.2008.8.26.0268

Data Protocol : 26/02/2021   OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 20210024582

Processo SEI : 0007076-43.2022.4.03.8000

REQTE : NORMA GARCINA DE CARVALHO

Hon. Contr. ONIAS FERREIRA DIAS JUNIOR

ADV : SP132812  ONIAS FERREIRA DIAS JUNIOR

ADV : SP383566  MARIA CAROLINA DANTAS CUNHA

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 3 VARA DE ITAPECERICA DA SERRA SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, MAIRAN MAIA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0007076-43.2022.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº 20210038966.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2022     1/3

'Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 40, § 3.º,  da Resolução n.º 458 de 04 de outubro de 2017, do
Conselho da Justiça Federal, haja vista que o valor requisitado neste procedimento será depositado à ordem do Juízo da execução, não há
providências a serem tomadas perante esta Corte.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 24 de fevereiro de 2022.

MAIRAN MAIA

Desembargador Federal Presidente

TRF 3ª Região'.

SUBSECRETARIA DA 4ª SEÇÃO

PAUTA DE JULGAMENTOS

Os processos seguintes foram incluídos na Sessão abaixo indicada. Caso não sejam julgados, ressalvado expresso adiamento para a Sessão
seguinte, serão incluídos em nova pauta.

Sessão de Julgamento:  ORDINÁRIA PRESENCIAL.

Data/Horário:  17/03/2022 14h00

Local: Quarta Seção - 2º andar, Quadrante 1 - Av. Paulista, 1842, Torre Sul, Cerqueira Cesar, São Paulo - SP - Tribunal Regional Federal
da 3ª Região - São Paulo/SP

Nas sessões em que admitida sustentação oral (presencial, híbrida e por videoconferência), as partes poderão comunicar seu interesse,
preferencialmente, até 48 horas antes do horário indicado para a sua realização, por meio de formulário eletrônico disponibilizado no portal
do Tribunal, ou presencialmente, até o início da sessão de julgamento.

O requerimento de sustentação oral em sessão eletrônica virtual poderá implicar adiamento do julgamento do processo, para realização em
sessão presencial, híbrida ou por videoconferência.

Nos termos do art. 1º, §1º, da Resolução PRES Nº 343, de 14 de abril de 2020, a sessão por videoconferência equivale à presencial para
todos os efeitos legais.

Maiores informações sobre a sessão, inclusive acerca da ferramenta eletrônica utilizada, quando for o caso, poderão ser obtidas pelo e-mail
da subsecretaria processante disponibilizado no sítio da internet do Tribunal.

00001 EIfNu 0013358-11.2011.4.03.6181

RELATOR   : DES.FED. PAULO FONTES

REVISOR   : DES.FED. NINO TOLDO

EMBTE     : JOSE VALMOR GONCALVES

ADVG      : WESLEY RICARDO BENTO DA SILVA

EMBTE     : CLOVIS RUIZ RIBEIRO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2022     2/3

ADV       : DF017825  FREDERICO DONATI BARBOSA

ADV       : SP349906 ANDRE AKKAWI DE FREITAS

EMBTE     : JOAO ALVES DE OLIVEIRA reu/ré preso(a)

ADV       : SP254985B ANDRÉ LUIZ BICALHO FERREIRA

EMBDO(A)  : Justica Publica

Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 24 de janeiro de 2022.

DESEMBARGADOR FEDERAL CONSUELO YOSHIDA

Presidente da QUARTA SEÇÃO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2022     3/3

		2022-02-25T14:33:48-0300